
NailePsta. ..
mobiln6 ster

Slovensku Stav uctu

N:izov a sidlo idastnika:
Obec Selice
Sov.armady 1131
925 72 Selice

teo:00306151

Adresa platitefa 6hrad:

Obec Selice
Sov.armddy 1 1 31
925 72 Selice

tl Variabilni symbol: 0014741623 Suma na 6hradu:
pAy ov \qua.e l=, :J,""ff1j'":?:"#::'":::ffiff;:"-* enelvrnurn'r p'e

Prehl'ad faktur

Odporuaani ddturn uhrady:

Ditum splatnosti:

Bankovd spojenje:
Tatra banka:
sK29 1100 0000 0026 2800 5850

Sl. sporitelha:
sK02 0s00 0000 0001 7608 4455

23. 12.2022 Stav z predctuidzaicc'lch
obdot,i k 11. 12 AP2

26. 12.2022.

20s,82 €

0,00 €

L,lrrrd: nczlre rr-6a zn!:jt or.sl.ea-ci\r.j- i..lari a f,,ei,rc-;r..
bo.a: nrelr er .a.< na

Za uhrad! Vem vopred dbkujeme.

-trET2697753334

2697692139

2697691764

2697652205

2697B01794

2697761340

2697789096

26577767 43

0905 410 998

0905 511 633

0905 511 634

0905 511 635

0907 506 801

0907 854 738

0917 174 955

o91A 492 332
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N4anddk lgor

M6der Ladislav

Takacs Frantiiek

Mandrik lgor

Obec Selice {t/-/ !
Pasca - video

Manddk lgor a J:' a
Obec Selice

10,00 €

50,00 €

37,00 €

49,01 €

B,94 €

18,94 €

10,00 €

Spdu . DPtl

Typ slu:by: L) Hlasovi pausril @ tnternet

Vyu:ite aj di:lsie rnoznosti, ako ziskatviac info.mdcrio Vasich faktdrach a naiich ponuk5ch:

fto,&I €

&8s^)

I www.orange.sk/mojolange
. Zdkaznicka linka 905: 09OS 9OS 9O5 (nonstop, prepojenie

na oper:itoraje spoplatnen6 podla aktuelnych cennikov)

. osobni operittor: Murin Chovancova Anna od 8.00 do 16.30
na tel. aisle 0908 0O5 so{t (0,05 €7min.)

r predajn6 miesta
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